ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 декабря 2022 г.                       г.Нефтекумск                                     № 1786

О внесении изменений  в Положение о порядке  организации  питания
обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях
Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденное
постановлением администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края  от 07 октября 2021 г. № 1468

Администрация Нефтекумского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые внося  в  Положение о порядке  органи-
зации  питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных органи-
зациях Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденное
постановлением администрации Нефтекумского городского округа Ставро-
польского края  от 07 октября 2021 г.   № 1468.

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края  Васюк И.В.

3. Настоящее постановление подлежит  обнародованию  и вступает в силу
с 01 января 2023 года.

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                    Д.Н. Сокуренко

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

от 14 декабря 2022 г. № 1786

ИЗМЕНЕНИЯ,
 которые вносятся  в  Положение о порядке  организации  питания

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях
Нефтекумского городского округа Ставропольского края,

утвержденное постановлением администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края

от 07 октября 2021 г.   № 1468

1. Пункт 19 изложить  в  следующей редакции:
«19. Частичная оплата горячего питания за счет средств местного бюдже-

та предоставляется обучающимся, относящимся к одной из следующих катего-
рий:

обучающиеся из малоимущих семей;
обучающиеся из многодетных семей, имеющих статус малоимущей се-

мьи;
обучающиеся из приёмных семей;
обучающиеся из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей»;

2. Исключить в пункте 21 подпункт 2, 5 и 6;
3. Исключить пункт 67.

_______